
Götene MK, publicering, 2023

Media

Götene MK har haft ett framgångsrikt år när det gäller publicering.

Pressen har bevakat klubbens arrangemang enligt förväntan. En liten besvikelse var dock

Götenerundan. Det fanns bara ett förhandsreportage och det skedde i NLT. De tidningar som skrev

referat var NLT, SkLT och annonsbladet Götene Tidning. P4 Skaraborg rapporterade inte från tävlingen

vad vi vet.

Nostalgikvällen gav önskat resultat. Både GT och NLT gav plats för både förhands och referat. Att inte

fler tidningar eller radion var intresserad var väntat eftersom det är ett lokalt arrangemang.

Inför Supercupen kunde intresserade läsa om arrangemanget i NLT och Götene Tidning.

Pressmeddelande med bilder togs fram under lördagskvällen och skickades till media. NLT, SkLT, SLA

och Götene Tidning skrev alla om Supercupen.

Stadionenduron gjorde avtryck i SkLT inför och efter tävlingen. Referat publicerades NLT, Götene

Tidning våra pressmeddelanden och bilder med fri publiceringsrätt.

Anders Eriksson i Holmestads bygdegård rapporterades i SkLT och Götene Tidning.

Kevin Hansen blev publicerad i många medier efter sin silverplats i årets VM-serie i rallycross. Tack

vare gott samarbete med Hansen Racing och Red Bulls brittiska samarbetspartner Motoring Press

Agency har GMK fått fri tillgång till bilder och filmer från Kevins och Timmys racingsäsong.



Sociala medier

Under 2023 producerade GMK 28 filmer och en ljudupptagning och som alla publicerades på

klubbens YouTube-kanalen är @GoteneMotorklubb. Vi har vid årets slut 90 prenuneranter. Filmerna

har sedan skapandet av kanalen 24 april till 27 december haft 29 300 visningar. Den stora gruppen

tittare finns i åldrarna 55-64 år tätt följd av 65+. Dessa båda grupper svarade för 57 % av alla visningar.

46 % kollar film genom mobiltelefonen, 24 % på TV:n. 85 % av tittarna finns i Sverige,

1 % från Norge och Tyskland. Antalet exponeringar imponerar! Exponering innebär att

YouTube-användaren sett omslagsbilden och kanske läst omslagstexten, men inte sett någon av

filmerna och den gruppen är 450 000 användare! Populära filmer var

Anders Eriksson vann sju VM-guld i enduro, antal visningar 10 968

Ronnie Peterson vann Formel 2 på Kinnekulle Ring 1971 4 675

Rikard Hansson vann Stadionenduron 2 888

Götenerundan lockade över 200 rallybilar 1 593

Alfred Sundgren, lovande ung enduroförare, berättar om sporten 1 185

Filmer publicerades även på Facebook. Välanvänt konto är Götene motorklubb enduro (1040

medlemmar). Facebook-sidan GoteneMK saknar inloggningsuppgifter och därför har en officiell sida

skapats, bl a med syfte att möjliggöra annonsering. Gotene_mk finns som konto på Instagram, men

eftersom klubben saknar inloggningsuppgifter även här är kontot svåranvänt. Under 2023 har

klubben fokuserat på hemsidan, YouTube och endurogruppen på Facebook. Instagram är bildens

sociala media och en tanke är att klubbens fotografer publicerar sina bästa bilder på ett nytt konto.

Ungdomarnas sociala media är framförallt TikTok.

Medlemsbrevet

Medlemsbrevet, klubbens nya form av klubb- eller medlemstidning, såg dagens ljus 22 juni. Under

återstoden av 2023 skedde sedan ytterligare sju utskick. Medlemsbrevet skickas ut via

medlemssystemet Idrotten Online och nådde 392 av klubbens 501 medlemmar. 47 av 109 som inte

meddelat e-postadress kommer att via SMS erbjudas registrering av e-postadress.

Antal besökare per dygn på hemsidan gotenemk.se.

Hemsidan

Hemsidan gotenemk.se genomgick en översyn i slutet av juli och över en natt mer än fördubblades

antalet besökare. 24 juli registrerades 132 besökare, 25 juli ökade antalet besökare till 499 och 26 juli

hela 809. Rekordmånga besökare var det dygnet när startlistan till Stadionenduron offentliggjordes.

Då besöktes hemsidan av 2 471 intresserade. Från 1 januari till 31 december finns 170 000 besök

registrerade. Det är i snitt 466 besök per dygn.

Peter Legendi, sekr


